
　　見　　　積　　　書

佐久市長　様

入　　 札 　　人

住　　 　　　  所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 　　　印

記

参考数量

×114,300組

×271,700組

×47,100組

×128,700組

×7,900組

×12,500組

合計

備考：入札金額には、配達料を含むものとする。

第　　１　　回　

⑤埋立ごみ （ 小 ） １包（組）１０枚 円 円

家庭系一般廃棄物収集袋

種　　　　類 単　　　位
見　積　金　額
（単価　税抜き）

積　算　金　額

③ 資 源 物 （ 小 ） １包（組）１０枚 円 円

④ 資 源 物 （ 大 ） １包（組）１０枚

円

１包（組）１０枚 円 円

②可燃ごみ （ 大 ） １包（組）１０枚 円 円

①可燃ごみ （ 小 ）

円 円

⑥ 生 ご み
（ 生 分 解 性 ）

１包（組）１０枚 円 円

仕様書等を熟覧し、独占禁止法等に抵触する行為を行っていないことを確認した上で、下記のとおり見積します。

令和　　　年　　　月　　　日

業務名

業務箇所名



　　見　　　積　　　書

佐久市長　様

入　　 札 　　人

住　　 　　　  所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 　　　印

記

参考数量

×114,300組

×271,700組

×47,100組

×128,700組

×7,900組

×12,500組

合計

備考：入札金額には、配達料を含むものとする。

①可燃ごみ （ 小 ） １包（組）１０枚 円 円

第　　２　　回　

令和　　　年　　　月　　　日

仕様書等を熟覧し、独占禁止法等に抵触する行為を行っていないことを確認した上で、下記のとおり見積します。

業務名

業務箇所名

家庭系一般廃棄物収集袋

種　　　　類 単　　　位
見　積　金　額
（単価　税抜き）

積　算　金　額

②可燃ごみ （ 大 ） １包（組）１０枚 円 円

③ 資 源 物 （ 小 ） １包（組）１０枚 円 円

④ 資 源 物 （ 大 ） １包（組）１０枚 円 円

⑤埋立ごみ （ 小 ） １包（組）１０枚 円 円

⑥ 生 ご み
（ 生 分 解 性 ）

１包（組）１０枚 円 円

円


